第 20 回 金沢 MRI セミナー 開催のお知らせ

謹啓 寒さ厳しき折，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます．
このたび，下記のとおり第 20 回金沢 MRI セミナーを開催することとなりましたのでご案内いたします．
御多忙中とは存じますが，皆様お誘いあわせのうえ，是非ともお越し頂けますようお願い申し上げます．
なお，金沢 MRI セミナーは日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会ですので，
認定証をお持ちの方はご持参ください． 敬具

日時 ： 2020 年 2 月 8 日（土） 14:00～17:30
  場所 ： 金沢大学医薬保健学域保健学類 4 号館 1 階 4111 室
  参加費： 500 円
  内容 ：

   講演１
    「乳腺 MRI 検査と T1 値測定」

石川県立中央病院  山森諒子 先生
講演２

    「見えないものを診る～MRS～」
理化学研究所  吉丸大輔 先生

講演３
「これからの診療放射線技師に必要なこと」

         金沢大学医薬保健研究域保健学系  宮地利明 先生
講演４
「動き補正用傾斜磁場の基礎」

         金沢大学医薬保健研究域保健学系  宮地利明 先生

※ 当日，セミナー終了後に懇親会も予定しております．こちらも合わせてご参加頂ければ幸いです．

金沢 MRI セミナーホームページ
http://miyatilab.w3.kanazawa-u.ac.jp/Kanazawa_MRI_seminar/home/index.html